

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างอาคารห้องประชุมเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวิเวียง ตามแบบองค์การบริหารวิเวียงกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.วิเวียง หมู่ที่ 3 ตำบลวิเวียง อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดนครปฐม
 หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิเวียง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำสั่งซื้อของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพินและตอกแต่ง								
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60X0.60(สีกำหนดภายหลัง)	157.00	ตร.ม.	774.00	121,518.00	222.00	34,854.00	156,372.00	
	- งานปูกระเบื้องเคลือบ เซรามิค 8X8(สีกำหนดภายหลัง)	6.00	ตร.ม.	300.00	1,800.00	158.00	948.00	2,748.00	
	- งานปูกระเบื้องยางลายไม้(ช่องบันได)	14.00	ตร.ม.	429.00	6,006.00	50.00	700.00	6,706.00	
	- เพื่อบูรณการปรับระดับผิวระดับเรียบ(เตรียมผิวกระเบื้องยาง)	11.00	ตร.ม.	89.00	979.00	61.00	671.00	1,650.00	
	- พินทำผิวระบับกันซึม	45.50	ตร.ม.	157.00	7,143.50	100.00	4,550.00	11,693.50	
	- บัวเซียงผนังสำเร็จรูป GRC	105.00	เมตร	70.00	7,350.00	45.00	4,725.00	12,075.00	
	- พินผิวทำทรายล้าง	45.50	ตร.ม.	355.00	16,152.50	185.00	8,417.50	24,570.00	
	รวมงานพินและตอกแต่ง								
	งานประตูหน้าต่าง							215,814.50	
	- ป1	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
	- ป2	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	750.00	2,250.00	32,250.00	
	- ป3	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	205.00	205.00	7,705.00	
	- ป4	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	205.00	205.00	3,705.00	
	- ป5	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	205.00	205.00	3,705.00	
	- น1	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	750.00	750.00	13,250.00	
	- น2	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	205.00	205.00	7,705.00	
	- น3	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	205.00	205.00	3,705.00	
	- น4	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	205.00	205.00	7,705.00	
	- ช่องแสงกระจกติดตาย	41.00	ตร.ม.	2,200.00	90,200.00	33.00	1,353.00	91,553.00	
	รวมงานประตูหน้าต่าง								
								187,283.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....คณะกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพัฒนพงษ์ นาคศรีชน) (นางสุพรรณ แก้ววรรณฤทธิ) กรรมการ